
TNTNMOM'S BEAR BELLY OIL  (100 ML)
Opis produktu: Produkt to olejek do pielęgnacji brzucha typu "leave-on" (bez spłukiwania).
Zachowuje stabilność do 36 miesięcy od daty produkcji przed otwarciem, pod warunkiem

przechowywania w temperaturze pokojowej, bez bezpośredniego dostępu światła
słonecznego. Zdecydowanie zaleca się zużycie produktu w ciągu 12 miesięcy po otwarciu.

Działanie i cechy produktu
1.Łączy w sobie oleje roślinne, które doskonale nawilżają i koją skórę, zapewniając zarówno

odżywienie, jak i nawilżenie wrażliwej skóry w czasie ciąży.
2.Posiada lekką i świeżą teksturę, która wchłania się "lekko jak powietrze", dzięki czemu

można go stosować bez względu na porę roku.
3.Zaleca się regularne stosowanie od wczesnej ciąży aż do okresu po porodzie. Produkt

należy delikatnie rozprowadzać na brzuchu, udach oraz ramionach.
4.Testowany dermatologicznie (Dermatest, Niemcy).

Sposób użycia
Olejek przeznaczony jest do regularnego stosowania, począwszy od połowy do późnej ciąży, a

także po porodzie w celu wsparcia elastyczności skóry.
Nanieś odpowiednią ilość olejku na dłonie.
Potrzyj dłonie o siebie, aby delikatnie ogrzać produkt.
Delikatnie wmasuj olejek w całą powierzchnię brzucha okrężnymi ruchami, aż do
całkowitego wchłonięcia.

Ostrzeżenia
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Przechowywać poza zasięgiem
dzieci. Unikać wystawiania produktu na działanie bardzo wysokich lub niskich temperatur oraz

bezpośredniego światła słonecznego. Nie stosować na blizny ani na obszary skóry z
podrażnieniami, takimi jak zapalenie skóry lub egzema.

W przypadku wystąpienia poniższych problemów skórnych należy przerwać stosowanie i
skonsultować się z dermatologiem, ponieważ dalsze używanie może pogorszyć stan skóry:

A) Jeśli podczas stosowania produktu wystąpi wysypka, obrzęk, swędzenie lub
podrażnienie.
B) Jeśli ekspozycja na słońce miejsca, na które nałożono produkt, powoduje powyższe
objawy podrażnienia.

Informacje administracyjne
Osoba odpowiedzialna: YJN Europe s.r.o. 6F, M.R. Stefanika, 010 01, Zilina, Słowacja
Składniki (Ingredients): C13-15 Alkane, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Caprylic/Capric
Triglyceride, Squalane, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Avena Sativa (Oat) Kernel Oil,
1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Salvia Officinalis (Sage) Oil, Salvia Sclarea (Clary) Oil, Citrus
Aurantium Bergamia (Bergamot) Fruit Oil, Linalool, Limonene, Aqua, Panthenol, Carapa
Guaianensis Seed Oil, Butylene Glycol, Anastatica Hierochuntica Extract, Opuntia Ficus-
Indica Fruit Extract, Avena Sativa (Oat) Meal Extract, Centella Asiatica Extract, Tocopherol.
Zawartość netto: 100 ml
Najlepiej zużyć przed końcem: Data podana na opakowaniu (RR/MM/DD)
Numer partii (LOT): Podany na opakowaniu
Kraj pochodzenia: Wyprodukowano w Korei 

Dystrybutor: SensiMed, ul. Jaworowa 84, 05-830 Nadarzyn 
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